INDICAÇÃO 209 DE 2007

"INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal de Justiça, nos termos regimentais, providências, através dos órgãos competentes, visando a prioridade e agilidade na solução dos problemas enfrentados pelo Poder Judiciário de Campinas."

Apresentada pela COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTICA

PARECER 294, de 2007 sobre PROCESSO RGL.2045/05.